
Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 05/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Chou fleur Chou fleur

Compote pomme Purée de fruits

Gateau saveur citron Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sauce façon cocktail
Mayonnaise, Ketchup, Sauce anglaise,
Concentré de fruit, Tabasco, Sel fin, Poivre
blanc

Gluten, Oeufs, Poissons

Sauce provençale
Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Eau

Gluten, Poissons

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Yaourt arôme fraise au lait de la ferme des
Ayguees Yaourt fermier Lait

Égrainé végétal de pois Bio Haché végetal, Huile, Eau

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 06/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes persillées Carotte, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Chips Chips

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Omelette au fromage Fromage, Omelette Lait, Oeufs

Pizza au fromage Oignon, Fromage, Fond de pizza Gluten, Lait

Sandwich rosette Pain viennois, Beurre doux, Rosette Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Speculoos Speculoos Gluten, Soja

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 07/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Galettes au beurre Bio Galette Gluten, Lait, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Salade de coquillettes Bio, œuf et emmental Coquillettes, Sel fin, Échalote, Oeuf dur,
Emmental Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois,
Oeuf dur Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt HVE GAEC La Belle étoile Yaourt nature Lait

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 09/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Chips Chips

Gouda Bio Gouda Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Nectarine jaune Nectarine

Orange Bio Orange

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sandwich volaille kebab, sauce pita
Pain viennois, Lamelle à la volaille kebab,
Fromage blanc, Concombre, Ciboulette,
Menthe

Gluten, Lait

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Riz d'or, Huile, Eau,
Tomate

Céleri, Gluten, Lait

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Fumet de poisson,
Riz d'or, Huile, Farine de blé, Eau, Tomate

Gluten, Lait, Poissons

Sauté de boeuf (régional) Sauté de Boeuf

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt HVE GAEC La Belle étoile Yaourt nature Lait

Gières - Restaurant scolaire René Cassin
Le 08/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Pain viennois, Cheddar,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich poulet mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Blanc de poulet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs


